
2023 年 3 月 13 日 
お客様並びに関係者各位 

株式会社ペッパーフードサービス 
 

「US 産チャックアイロールを使用した商品の販売再開 」について 
 
日頃よりいきなり！ステーキをご愛顧頂きまして、誠にありがとうございます。 
 
２月２８日（火）前後から一部店舗にてＵＳ産チャックアイロール商品の販売を一時休止し

ておりましたが、全ての商品を３月１３日（月）より販売を再開いたします。 
販売休止期間中につきまして、お客様に大変ご迷惑をおかけしました事心よりお詫び申し

上げます。 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

記 
 

１． 再開日時：2023 年 3 月 13 日（月）より 
 
２．対象商品 
  ・ワイルドステーキ 

・ひとくちカットステーキ 
・チキン＆ひとくちカットステーキ 
・ワイルドコンボ 
・アプリ会員様 タダ肉クーポン（ワイルドステーキ） 

  
※3 月 13 日（月）より、「タダ肉クーポン」の交換は「ワイルドステーキ」となります。 
 

以上 


